
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 77-Х-292/17 по признакам нарушения
ООО «Интеллект-Строй» ИНН 7723821040 (место нахождения: 109428,
г. Москва, пр-т Рязанский, д. 24, корп. 2, пом. 8), ООО «Интеллект-
Проект» ИНН 7704818596 (место нахождения: 119002, г. Москва, пер.
Власьевский М., 6, стр. 3)
и ООО «Агари-Мед» ИНН 7720747670 (место нахождения: 111397, г.
Москва,
ул. Владимирская 3-я, д. 29) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 77-Х-292/17 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:


